9s6

Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim - Weinheim - Bensheim

DB

Linie 660
Linie unterliegt nicht vollstandig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan
am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
priifen Sie bitte lhre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de
Samstag
Zuggattung 1O 1O 10 [ O [ 010 [0 10 [0 [0 [0 [0 [0 [ 810 [0 [0 [0 |
Zugnummer| 38706 |38619 | 38621 |38623 [38625 (38657 [38629 | 38631 |38633 138635 (38637 [38639 |38641 |38643 |38645 138647 [38649 [38651 [38653 | 38655
Mainz, Hauptbahnhof ab 6.22| 6.56| 7.22| 7.52| 8.22| 851| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.51| 14.22| 14.51| 15.22
- Romisches Theater 6.27| 7.00| 7.27| 7.57| 8.26] 8.57| 9.27| 9.57| 10.26| 10.57| 11.27| 11.57| 12.26| 12.57| 13.27| 13.57| 14.26| 14.57| 15.27
Laubenheim 6.31| 7.04| 7.31| 8.01| 8.30/ 9.01| 9.31| 10.01| 10.30| 11.01| 11.31| 12.01| 12.30| 13.01| 13.31| 14.01| 14.30| 15.01| 15.31
Bodenheim 6.34| 7.07| 7.34| 8.04] 8.33] 9.04| 9.34| 10.04| 10.33| 11.04| 11.34| 12.04| 12.33| 13.04| 13.34| 14.04| 14.33| 15.04| 15.34
Nackenheim 6.37| 7.10| 7.37| 8.07| 8.35 9.07| 9.37| 10.07| 10.35| 11.07| 11.37| 12.07| 12.35| 13.07| 13.37| 14.07| 14.35| 15.07| 15.37
Nierstein 6.41| 7.14| 7.41] 8.11| 8.39] 9.11| 9.41]| 10.11| 10.39| 11.11| 11.41| 12.11| 12.39| 13.11| 13.41| 14.11] 14.39| 15.11| 15.41
Oppenheim 6.44| 7.17| 7.44| 8.14| 8.42| 9.14| 9.44| 10.14| 10.42| 11.14| 11.44| 12.14| 12.42| 13.14| 13.47| 14.14| 14.42| 15.14| 15.44
Dienheim 6.47| 7.20| 7.47| 8.17| 8.44| 9.17| 9.47| 10.17| 10.44| 11.17| 11.47| 12.17| 12.44| 13.17| 13.50| 14.17| 14.44| 15.17| 15.47
Guntersblum 6.51| 7.24| 7.51| 8.21| 8.48| 9.21| 9.51| 10.21| 10.48| 11.21| 11.51| 12.21| 12.48| 13.21| 13.54| 14.21| 14.48| 15.21| 15.51
Alsheim 6.54| 7.27| 7.54| 8.24| 8.51| 9.24| 9.54| 10.24| 10.51| 11.24| 11.54| 12.24| 12.51| 13.24| 13.57| 14.24| 14.51| 15.24| 15.54
Mettenheim 6.57| 7.30| 7.57| 8.27| 8.54| 9.27| 9.57| 10.27| 10.54| 11.27| 11.57| 12.27| 12.54| 13.27| 14.00| 14.27| 14.54| 15.27| 15.57
Osthofen 7.00| 7.33 8.00, 8.30, 8.57| 9.30| 10.00| 10.30| 10.57| 11.30| 12.00| 12.30| 12.57| 13.30| 14.03| 14.30| 14.57| 15.30| 16.00
Worms, Hauptbahnhof an 7.06| 7.39| 8.06| 8.36| 9.03| 9.36| 10.06| 10.36| 11.03| 11.36| 12.06| 12.36| 13.03| 13.36| 14.09| 14.36| 15.03| 15.36| 16.06
- Hauptbahnhof ab 7.17| 7.46| 8.16] 8.48| 9.16] 9.48| 10.16| 10.48| 11.16| 11.48| 12.16| 12.49| 13.16| 13.48| 14.16| 14.48| 15.16| 15.48| 16.16
Bobenheim 7.22| 7.500 8.21| 8.53| 9.21| 9.53| 10.21| 10.53| 11.21| 11.53| 12.21| 12.54| 13.21| 13.53| 14.21| 14.53| 15.21| 15.53| 16.21
Frankenthal, Hauptbahnhof an 7.25| 7.53| 8.25| 857 9.25| 9.56| 10.25| 10.57| 11.25| 11.57| 12.26| 12.58| 13.25| 13.57| 14.25| 14.57| 15.25| 15.57| 16.26
- Hauptbahnhof ab 7.26| 7.55| 8.27| 8.59| 9.27| 9.58| 10.27| 10.59| 11.26| 11.59| 12.27| 12.59| 13.27| 13.59| 14.27| 14.59| 15.27| 15.59| 16.27
- Haltepunkt Sud 7.28| 7.57| 8.29| 9.01| 9.29| 10.00| 10.29| 11.01| 11.28| 12.01| 12.29| 13.01| 13.29| 14.01| 14.29| 15.01| 15.29| 16.01| 16.29
LU-Oggersheim 7.31| 8.00( 8.32| 9.04| 9.32| 10.04| 10.32| 11.04| 11.32| 12.04| 12.32| 13.04| 13.32| 14.04| 14.32| 15.04| 15.32| 16.04| 16.32
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an 7.35 8.04| 8.36| 9.08 9.36| 10.07| 10.36| 11.08| 11.36| 12.08| 12.36| 13.08| 13.36| 14.08| 14.36| 15.08| 15.36| 16.08| 16.37
- Hauptbahnhof ab 7.35| 8.04| 8.36| 9.09] 9.37| 10.08| 10.37| 11.09| 11.36| 12.09| 12.36| 13.09| 13.36| 14.08| 14.36| 15.09| 15.36| 16.09| 16.37
- Mitte 7.38| 8.09| 8.38) 9.12| 9.39| 10.11| 10.40| 11.11| 11.39| 12.11| 12.39| 13.11| 13.39| 14.11| 14.39| 15.11| 15.38| 16.12| 16.39
Mannheim, Hauptbahnhof an 7.41| 8.2 8.41| 9.15| 9.42| 10.14| 10.42| 11.15| 11.41| 12.14| 12.42| 13.14| 13.43| 14.14| 14.42| 15.14| 15.41| 16.14| 16.42
- Hauptbahnhof ab| 6.45| 7.44 8.45 9.45 10.45 11.45 12.44 13.45 14.45 15.45 16.45
- Arena/Maimarkt 6.49| 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.50 15.49 16.49
MA-Seckenheim 6.52| 7.52 8.52 9.51 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
Neu-Edingen/Friedrichsfeld, Bf an| 6.56| 7.55 8.56 9.55 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.57 16.56
- Bahnhof ab| 6.57| 7.56 8.56 9.56 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.58 16.57
Ladenburg 7.00| 7.59 9.00 9.59 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.01 17.00
Heddesheim-Hirschberg 7.04| 8.03 9.04 10,02 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.05 17.04
Litzelsachsen | 8.05 | \ \ \ \ \ \ \ \
Weinheim Hbf an| 7.08/ 8.08 9.09 10.06 11.08 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
Weinheim Hbf ab| 7.09| 8.09 9.10 10.07 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
Sulzbach (Stg. 2) 7.12| 8.11 9.12 10.10 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
Hemsbach 7.14| 8.14 9.15 10.14 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Laudenbach 7.17| 8.16 9.17 10.16 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17
Heppenheim 7.20| 8.19 9.21 10.19 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
Bensheim 7.25| 8.23 9.25 10.24 11.24 12.25 13.25 14.25 15.24 16.25 17.25
*Erhohte Kapazitat der Zugfahrten zum/vom Open Air Festival (Ladenburg) am 30.08.2025
Samstag
Zuggattung [S] [S) [S) [S] [S) [S] [S] [S] [S) [S] [S) [S) S S [S) [S) S [S) [S)
Zugnummer| 38659 | 38663 | 38665 |38667 (38669 (38671 [38673 | 38675 |38677 138679 (38681 [38710 |38683 38712 |38685 138601 [38714 [38605 [38716 38607
Mainz, Hauptbahnhof ab| 15.52| 16.24| 16.53| 17.22| 17.51| 18.22| 18.51| 19.25| 19.52| 20.22| 20.52 22.06 23.08| 0.08 1.38 3.08
- Romisches Theater 15.57| 16.30| 16.57| 17.27| 17.57| 18.26| 18.57| 19.29| 19.57| 20.26| 20.57 22.12 23.12| 0.12 1.42 3.12
Laubenheim 16.01| 16.34| 17.01| 17.31| 18.01| 18.30| 19.01| 19.33| 20.01| 20.30| 21.01 22.16 23.16| 0.16 1.46 3.16
Bodenheim 16.04| 16.37| 17.04| 17.34| 18.04| 18.33| 19.04| 19.36| 20.04| 20.33| 21.04 22.19 23.19| 0.19 1.49 3.19
Nackenheim 16.07| 16.40| 17.07| 17.37| 18.07| 18.35| 19.07| 19.39| 20.07| 20.35| 21.07 22.22 23.22| 0.22 1.52 3.22
Nierstein 16.11| 16.44| 17.11| 17.41| 18.11| 18.39| 19.11| 19.43| 20.11| 20.39| 21.11 22.26 23.26| 0.26 1.56 3.26
Oppenheim 16.14| 16.57| 17.14| 17.44| 18.14| 18.42| 19.14| 19.46| 20.14| 20.42| 21.14 22.29 23.29| 0.29 1.59 3.29
Dienheim 16.17| 16.59| 17.17| 17.47| 18.17| 18.44| 19.17| 19.49| 20.17| 20.44| 21.17 22.32 23.32| 0.32 2.02 3.32
Guntersblum 16.21| 17.03| 17.21| 17.51| 18.21| 18.48| 19.21| 19.53| 20.21| 20.48| 21.21 22.36 23.36| 0.36 2.06 3.36
Alsheim 16.24| 17.06| 17.24| 17.54| 18.24| 18.51| 19.24| 19.56| 20.24| 20.51| 21.24 22.39 23.39| 0.39 2.09 3.39
Mettenheim 16.27| 17.09| 17.27| 17.57| 18.27| 18.54| 19.27| 19.59| 20.27| 20.54| 21.27 22.42 23.42| 0.42 212 3.42
Osthofen 16.30| 17.12| 17.30| 18.00| 18.30| 18.57| 19.30| 20.02| 20.30| 20.57| 21.30 22.45 23.45/ 0.45 2.15 3.45
Worms, Hauptbahnhof an| 16.36| 17.19| 17.36| 18.06| 18.36| 19.03| 19.36| 20.08| 20.36| 21.03| 21.36 22.51 23.51| 0.51 2.21 351
- Hauptbahnhof ab| 16.48| 17.19| 17.49| 18.16| 18.48| 19.16| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18| 21.48 22.51 23.51
Bobenheim 16.53| 17.23| 17.54| 18.21| 18.53| 19.21| 19.53| 20.23| 20.53| 21.23| 21.53 22.55 23.55
Frankenthal, Hauptbahnhof an| 16.58| 17.27| 17.58| 18.25| 18.57| 19.25| 19.57| 20.27| 20.57| 21.27| 21.57 22.58 23.59
- Hauptbahnhof ab| 16.59| 17.27| 17.59| 18.27| 18.59| 19.27| 19.59| 20.27| 20.59| 21.27| 21.59 22.59 23.59
- Haltepunkt Sud 17.01| 17.29| 18.01| 18.29| 19.01| 19.29| 20.01| 20.29| 21.01| 21.29| 22.01 23.01 0.01
LU-Oggersheim 17.05| 17.33| 18.04| 18.32| 19.04| 19.32| 20.04| 20.33| 21.04| 21.33| 22.04 23.04 0.05
Ludwigshafen, Hauptbahnhof an| 17.08| 17.37| 18.08| 18.36| 19.08| 19.36| 20.08| 20.37| 21.08| 21.36| 22.08 23.08 0.08
- Hauptbahnhof ab| 17.09| 17.37| 18.09| 18.37| 19.09| 19.36| 20.09| 20.37| 21.09| 21.37| 22.08 23.09 0.09
- Mitte 17.11| 17.40| 18.11| 18.39| 19.13| 19.39| 20.11| 20.39| 21.11| 21.39| 22.11 23.11 0.12
Mannheim, Hauptbahnhof an| 17.14| 17.42| 18.14| 18.42| 19.16| 19.42| 20.14| 20.42| 21.14| 21.42| 22.14 23.14 0.14
- Hauptbahnhof ab 17.45 18.44 19.45 20.42 21.46 22.46 23.43 0.45 1.46
- Arena/Maimarkt 17.49 18.49 19.49 20.47 21.51 22.51 23.47 0.50 1.50
MA-Seckenheim 17.52 18.52 19.52 20.49 21.53 22.53 23.50 0.52 1.53
Neu-Edingen/Friedrichsfeld, Bf an 17.56 18.56 19.55 20.53 21.56 22.57 23.54 0.56 1.58
- Bahnhof ab 17.58 18.57 19.57 20.54 21.57 22.57 23.54 0.57 1.59
Ladenburg 18.01 19.00 20.00 20.57 22.00 23.00 23.57 1.01 2.02
Heddesheim-Hirschberg 18.04 19.04 20.04 21.01 22.04 23.04 0.01 1.04 2.05
Ltzelsachsen 18.07 \ \ \ \ \ \ \ \
Weinheim Hbf an 18.09 19.09 20.09 21.06 22.09 23.09 0.05 1.09 2.09
Weinheim Hbf ab 18.10 19.10 20.10 2113 22.10 23.10 0.06 1.10 210
Sulzbach (Stg. 2) 18.12 19.12 20.12 21.16 22.12 23.12 0.09 1.12 212
Hemsbach 18.15 19.15 20.15 21.18 22.15 23.15 0.11 1.15 2.15
Laudenbach 18.17 19.17 20.17 21.21 22.17 23.17 0.14 1.17 217
Heppenheim 18.20 19.20 20.20 21.24 22.21 23.21 0.17 1.21 2.21
Bensheim 18.25 19.25 20.25 21.28 22.25 23.24 0.22 1.25 2.25
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9s6

Bensheim - Weinheim - Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz

DB

Linie 660
Linie unterliegt nicht vollstandig dem VRN-Tarif. Bitte beachten Sie den Wabenplan
am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
Diese Fahrplantabelle stellt den Regelfahrplan dar. Um etwaigen Fahrplanabweichungen entgegenzutreten,
priifen Sie bitte lhre Verbindung vor Fahrtantritt in der myVRN-App oder in der Fahrplanauskunft unter www.vrn.de
Samstag

Zuggattung [S] [S) [S) [S] [S) [S) [S] [S] [S) [S] [S] [S) [S) [S) [S) [S) S [S) [S)

Zugnummer |38725 [38624 |38626 [38707 |38632 |38634 | 38636 | 38638 |38640 |38642 | 38644 |38646 |38648 |38650 |38652 |38654 |38656 |38658 |38660 |38662
Bensheim 6.31 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
Heppenheim 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
Laudenbach 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39
Hemsbach 6.41 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
Sulzbach (Stg. 1) 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Weinheim Hbf an| 6.46 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
Weinheim Hbf ab| 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
Litzelsachsen | 7.50 8.50 | \ \ \ \
Heddesheim-Hirschberg 6.51 7.53 8.52 9.51 10.51 11.52 12.52 13.53 14.52 15.52
Ladenburg 6.55 7.56 8.56 9.54 10.55 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Neu-Edingen/Friedrichsfeld, Bf an| 6.58 7.59 8.58 9.57 10.58 11.59 12.58 13.59 15.00 15.59
- Bahnhof ab| 6.58 8.02 9.01 9.57 11.00 12.00 12.59 14.00 15.00 16.00
MA-Seckenheim 7.02 8.06 9.06 10.04 11.05 12.06 13.04 14.07 15.05 16.05
MA-Arena/Maimarkt 7.04 8.09 9.08 10.07 11.07 12.08 13.07 14.09 15.07 16.08
- Hauptbahnhof an| 7.10 8.12 9.13 10.13 11.13 12.12 13.11 14.13 15.11 16.12
- Hauptbahnhof ab 7.44) 8.14| 8.44| 9.15| 9.44| 10.15| 10.44| 11.15| 11.44| 12.15| 12.44| 13.15| 13.43| 14.15| 14.47| 15.15| 15.44| 16.13
Ludwigshafen, Mitte 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.18| 11.46| 12.17| 12.48| 13.18| 13.46| 14.17| 14.49| 15.17| 15.46| 16.16
- Hauptbahnhof an 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.20| 11.48| 12.19| 12.50| 13.20| 13.48| 14.19| 14.51| 15.19| 15.48| 16.19
- Hauptbahnhof ab 750/ 8.19| 8.50( 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.52| 15.20| 15.50| 16.19
LU-Oggersheim 7.54| 8.23| 854 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54 | 13.54| 14.24| 14.56 | 15.54| 16.24
Frankenthal, Haltepunkt Stid 7.58| 8.27| 8.58| 9.27| 9.57| 10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.58| 13.27| 13.57| 14.27| 14.59| 15.27| 15.57| 16.27
- Hauptbahnhof an 7.59| 8.28/ 859 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.28| 13.59| 14.29| 15.01| 15.28| 15.59| 16.28
- Hauptbahnhof ab 8.00| 8.29| 9.02| 9.29| 10.02| 10.29| 11.02| 11.29| 12.02| 12.29| 13.01| 13.29| 14.02| 14.29| 15.02| 15.29| 16.02| 16.29
Bobenheim 8.04| 8.33] 9.08| 9.33| 10.08]| 10.33| 11.06| 11.33]| 12.08| 12.33| 13.05| 13.33| 14.08| 14.33| 15.08| 15.33| 16.08| 16.33
Worms, Hauptbahnhof an 8.08| 8.37| 9.14| 9.38| 10.14| 10.37| 11.11| 11.37| 12.14| 12.37| 13.11| 13.37| 14.14| 14.37| 15.14| 15.37| 16.14| 16.37
- Hauptbahnhof ab 7.50| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.27| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55
Osthofen 7.56| 8.31| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.33| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01
Mettenheim 7.59] 8.34| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34]| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.36| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04
Alsheim 8.02| 8.37| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.39| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07
Guntersblum 8.05| 8.40| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.42| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10
Dienheim 8.09| 8.44| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.46| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14
Oppenheim 8.12] 8.47| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.48| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17
Nierstein 8.14| 8.49| 9.19| 9.49| 10.19| 10.49| 11.19| 11.49| 12.19| 12.49| 13.19| 13.49| 14.19| 14.50| 15.19| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19
Nackenheim 8.18| 8.53| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.54| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23
Bodenheim 8.21| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.57| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26
Laubenheim 8.24| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 15.00| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29
Mainz, Rémisches Theater 8.28| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.04| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33
- Hauptbahnhof an 8.33] 9.08| 9.38| 10.08] 10.36| 11.08| 11.38| 12.08| 12.36| 13.08| 13.38| 14.08| 14.36| 15.08| 15.38| 16.08| 16.36| 17.08| 17.38

Samstag
Zuggattung [S] [S) [S) [S] [S) [S] [S] [S] [S) [S] S [S) S S [S) [S) [SEEENS)
Zugnummer | 38664 |38668 |38670 |38672 |38674 |38676 |38678 |38680 |38682 [38692 |38684 |38694 | 38686 38723 |38688 38602 |38727 36 38729
Hinweise

Bensheim 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.35 22.32 23.31| 0.32 1.32
Heppenheim 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.39 22.36 23.35| 0.36 1.36
Laudenbach 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.42 22.39 23.38| 0.39 1.39
Hemsbach 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.45 22.42 23.41| 0.42 1.42
Sulzbach (Stg. 1) 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.47 22.44 23.43| 0.44 1.44
Weinheim Hbf an 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.50 22.47 23.46| 0.47 1.47
Weinheim Hbf ab 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.50 22.47 23.53| 0.47 1.47
Heddesheim-Hirschberg 16.51 17.52 18.52 19.53 20.52 21.54 22.51 23.57| 0.52 1.51
Ladenburg 16.54 17.56 18.56 19.56 20.56 21.58 22.54 0.00| 0.55 1.56
Neu-Edingen/Friedrichsfeld, Bf an 16.57 17.58 18.59 19.59 20.58 22.00 22.57 0.03| 0.59 1.58
- Bahnhof ab 16.58 17.59 19.00 20.00 21.00 22.01 23.01 0.05| 1.00 2.00
MA-Seckenheim 17.02 18.04 19.05 20.06 21.05 22.06 23.05 0.10| 1.05 2.05
MA-Arena/Maimarkt 17.05 18.07 19.07 20.09 21.07 22.08 23.08 0.13| 1.07 2.07
- Hauptbahnhof an 17.10 18.11 19.12 20.13 21.12 22.13 23.12 0.17] 1.11 2.11
- Hauptbahnhof ab| 16.44| 17.11| 17.43| 18.15| 18.44| 19.15| 19.43| 20.15| 20.44| 21.20| 21.44| 22.15| 22.47 23.31| 0.18 1.32
Ludwigshafen, Mitte 16.46| 17.13| 17.46| 18.17| 18.47| 19.17| 19.46| 20.17| 20.47| 21.23| 21.46| 22.17| 22.49 23.33| 0.20 1.35
- Hauptbahnhof an| 16.49| 17.16| 17.48| 18.19| 18.49| 19.19| 19.48| 20.20| 20.49| 21.25| 21.48| 22.20| 22.51 23.36| 0.22 1.37
- Hauptbahnhof ab| 16.49| 17.18| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.25| 21.50| 22.20| 22.52 23.36] 0.23 1.43
LU-Oggersheim 16.54| 17.23| 17.54 | 18.54 | 19.54| 20.24| 20.54| 21.30| 21.54| 22.25| 22.56 23.41| 0.27 1.48
Frankenthal, Haltepunkt Std 16.58| 17.26| 17.57| 18.26| 18.57| 19.27| 19.58| 20.27| 20.57| 21.33| 21.58| 22.29| 22.59 23.44| 0.30 1.52
- Hauptbahnhof an| 16.59| 17.28| 17.59| 18.28| 18.59| 19.28| 19.59| 20.29| 20.59| 21.35| 21.59| 22.31| 23.01 238.45| 0.32 1.54
- Hauptbahnhof ab| 17.02| 17.29| 18.02| 18.28| 19.02| 19.29| 20.02| 20.29| 21.02| 21.36| 22.02| 22.31| 23.01 23.46/ 0.32 1.54
Bobenheim 17.09| 17.33| 18.08| 18.32| 19.08| 19.33| 20.07| 20.33| 21.08| 21.40| 22.08| 22.35| 23.05 23.50| 0.36 1.58
Worms, Hauptbahnhof an| 17.14| 17.37| 18.13| 18.37| 19.13| 19.37| 20.13| 20.37| 21.14| 21.47| 22.13| 22.39| 23.09 23.55| 0.39 2.02
- Hauptbahnhof ab| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.25 22.18 23.10 0.40
Osthofen 17.31] 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.31 22.24 23.16 0.45
Mettenheim 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34 22.27 23.19 0.48
Alsheim 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37 22.30 23.22 0.51
Guntersblum 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40 22.33 23.25 0.54
Dienheim 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.44 22.37 23.29 0.58
Oppenheim 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.17| 21.47 22.40 23.32 1.01
Nierstein 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.19| 20.49| 21.19| 21.49 22.42 23.34 1.03
Nackenheim 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.23| 21.53 22.46 23.38 1.07
Bodenheim 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.26| 21.56 22.49 23.41 1.10
Laubenheim 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.29| 21.59 22.52 23.44 1.13
Mainz, Rdmisches Theater 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.03| 21.33| 22.03 22.56 23.48 1.17
- Hauptbahnhof an| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.36| 21.08| 21.38| 22.08 23.01 23.53 1.22

ZEICHENERKLARUNG: [[f=von Karlsruhe

Gesamtverkehr Mannheim - Ludwigshafen siehe Tabelle G 1

*Erhohte Kapazitat der Zugfahrten zum/vom Open Air Festival (Ladenburg) am 30.08.2025
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	Linie S 6 (DB Regio AG)
	Mainz - Worms - Ludwigshafen - Mannheim - Weinheim - Bensheim
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Bensheim - Weinheim - Mannheim - Ludwigshafen - Worms - Mainz
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag





